
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.13 

Priekules novadā              

2018.gada 27.septembrī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Ruta 

Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls,  Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Inita 

Rubeze 

 

Sēdē nepiedalās-deputāte Vizma Garkalne (slimības dēļ), deputāte Gražina Ķervija (aizņemta 

darbā), deputāte Tatjana Ešenvalde (aizņemta darbā) 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, izpilddirektors Andris 

Razma, izglītības vadītāja Agrita Purviņa, SIA ‘’Priekules nami valdes locekle Arta Brauna 

 

Ziņojumi, informācijas 

 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā septembra mēnesī 

(protokola pielikumā). 

2. V.Jablonska informē: 

-notika pašvaldību vadītāju tikšanās ar iestāžu, kuras nodarbojas ar Latvijas aizsardzības un 

drošības jautājumiem. Svarīgākais no jautājumiem, kas tika apspriests ir visaptveroša valsts 

aizsardzības sistēmas ieviešana. 

-iepazīstināja deputātus ar MK noteikumiem Nr.405, kuri nosaka, ka valsts simtgades sakarā 

represētajām personām tiks piešķirti 100 EUR, kurus saņems līdz gada beigām ar Labklājības 

ministrijas starpniecību. 

-informēja, ka uzrakstīta vēstule Satiksmes ministrijai un Latvijas valsts ceļiem par situāciju 

ceļa posmā Priekule- Purmsāti –Kalēti ar lūgumu iespēju robežās noasfaltēt ceļa posmu vismaz 100 

m garumā, lai mazinātu putekļus šajā posmā. Atbild vēl nav saņemta. 

-notika novadu valdes sēde, kurā atklāts ir jautājums par bāriņtiesām. Tiek gatavoti 

grozījumi, kuri noteiks, ka bāriņtiesas priekšsēdētāja un vietniekam jābūt maģistra grādam 

izglītības vai tiesību jomā. Šie noteikumi stāsies spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

-LPS ir izteikusi ierosinājumu saistībā ar valsts kases aizņēmumiem. Rosina ļaut 

pašvaldībām pašām noteikt mērķus, kam ņemt aizdevumu. 



-informācija no VARAM par reģionālo politiku pēc 2020.gada. Pamatnostādnes, ka Latvijā 

būs 29 pašvaldības paliek spēkā. Pašvaldībā iedzīvotāju skaitam jābūt ne mazāk kā 4000. Pēc jaunās 

Saeimas ievēlēšanas turpināsies darbs pie reģionālās reformas turpināšanas. 

3. A.Cīrulis – ziņo par iepriekš pieņemto lēmumu virzību. No speciālistiem  nav 

informācijas par neizpildītiem lēmumiem. 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumu: 

 51. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada 

izglītības iestādēm no 2018.gada septembra līdz decembrim. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājumu noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Jautājums Nr.51 no sēdes darba kārtības tiek noņemts. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

1. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu sākot ar 2019.gada 9.janvāri. 

  2. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules pilsētā 

ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule. 

3. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada izglītības 

iestādēm no 2016.gada septembra līdz decembrim. 

4. Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu sniegta-

jiem pakalpojumiem 2018.gadā. 

5. Par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS+ skolu apmaiņas partnerības projektā Nr.2018-

1-PL01-KA229-051249. 

6. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12A, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un iz-

soles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada paš-

valdībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Asari’’, Bunkas pagasts, Priekules novads. 

10. Par zemes ierīcības projekta ‘’Meļķi’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta Liepu iela 2, Priekule, Priekules nov., apstiprināšanu. 

12. Par amatu savienošanas atļauju A.Driviņai. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



 

 papildus jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā un darba kārtība ar izmaiņām tiek 

apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 28.decembra lēmumā Nr.596 

‘’Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem per-

sonīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai’’. 

2. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

3. Par nekustamā īpašuma DĀRZA IELA 10, Virgas pag., Priekules nov., nodošanu atsavinā-

šanai. 

4. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 8, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un iz-

soles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma ‘’Akācijas’’, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules novads. 

7. Par parāda piedziņu no XX. 

8. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas kausa izcīņu ‘’Cross Cutry’’ 2018 organizēšanai. 

9. Par Priekules novada pašvaldības Personas datu aizsardzības noteikumu un Priekules no-

vada pašvaldības privātuma politikas apstiprināšanu. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Ķieģeļu iela 2 un Raiņa iela 5, 

Priekulē, robežu pārkārtošanai. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 002 0141 atdalīšanu no nekustamā īpa-

šuma ‘’Pagasta mežs’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

12. Par adreses ‘’Bērtuļi’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6498 

001 0066 un ēkai Virgas pagastā, Priekules novadā. 

13. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36/85-2011 un Nr.2.3.4/16/1 pagarināšanu ar XX. 

14. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

15. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

16. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

17. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

18. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

19. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

20. Par zemes Paplakas iela 17, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0053 izno-

māšanu XX. 

21. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

22. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

23. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

24. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

25. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 



26. Par daļu no zemes ‘’Kūtiņas’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX. 

27. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

28. Par daļu no zemes ‘’Kūtiņas’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX. 

29. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

30. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

31. Par daļu no zemes ‘’Kūtiņas’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX. 

32. Par daļu no zemes ‘’Kūtiņas’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX. 

33. Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma pagarinā-

šanu ar XX. 

34. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

35. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

36. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

37. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

38. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

39. Par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma ‘’Ošenieki’’, Virgas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

41. Par zemes ierīcības projekta ‘’Dravnieki’’, Ozoli, Kalētu pag., Priekules nov., apstiprinā-

šanu. 

42. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

43. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

44. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

45. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

46. Par Dzīvojamās telpas maiņu Dārza iela 18, dz.62 un Dārza iela 18, dz.24, Priekule, Prie-

kules novads. 

47. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

48. Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību ga-

dam. 

49. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu sākot ar 2019.gada 9.janvāri. 

50. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules pil-

sētā ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule. 

51. Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu snieg-

tajiem pakalpojumiem 2018.gadā. 

52. Par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS+ skolu apmaiņas partnerības projektā 

Nr.2018-1-PL01-KA229-051249. 

53. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12A, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un iz-

soles noteikumu apstiprināšanu. 

56. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Asari’’, Bunkas pagasts, Priekules novads. 



57. Par zemes ierīcības projekta ‘’Meļķi’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

58. Par zemes ierīcības projekta Liepu iela 2, Priekule, Priekules nov., apstiprināšanu. 

59. Par amatu savienošanas atļauju A.Driviņai. 

 

 

1. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.596 ‘’Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības 

darbiniekiem personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai 

(lēmums Nr.417) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

28.decembra lēmumā Nr.596 ‘’Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada 

pašvaldības darbiniekiem personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu 

pildīšanai. 
 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēmums Nr.418) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2018.gadam. 
 

 

3. 

Par nekustamā īpašuma DĀRZA IELA 10, Virgas pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai 

(lēmums Nr.419) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma DĀRZA IELA 10, Virgas pag., Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai. 
 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 8, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.420) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Brīvības iela 8, Priekule, Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma “Akācijas”, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.421) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Akācijas’’, Virgas pag., Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

6. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules novads 

(lēmums Nr.422) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Galvenā iela 11A, Priekule, 

Priekules novads. 
 



7. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.423) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 
 

 

8. 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas kausa izcīņu “Cross Cutry” 2018 organizēšanai 

(lēmums Nr.424) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  1 (Inese Meļķe) ; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par finansējuma piešķiršanu Latvijas kausa izcīņu ‘’Cross Cutry’’ 

2018.organizēšanai. 

 

9. 

Par Priekules novada pašvaldības Personas datu aizsardzības noteikumu un Priekules 

novada pašvaldības privātuma politikas apstiprināšanu 

(lēmums Nr.425) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Personas datu aizsardzības 

noteikumu un Priekules novada pašvaldības privātuma politikas apstiprināšanu. 

 

 

10. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Ķieģeļu iela 2 un Raiņa iela 5, 

Priekulē, robežu pārkārtošanai 

(lēmums Nr.426) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 



Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Ķieģeļu 

iela 2 un Raiņa iela 5, Priekulē, robežu pārkārtošanai. 
 

 

11. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 002 0141 atdalīšanu no nekustamā 

īpašuma „Pagasta mežs”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā  

(lēmums Nr.427) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 002 0141 

atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Pagasta mežs’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

12. 

Par adreses “Bērtuļi” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6498 

001 0066 un ēkai Virgas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.428) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses “Bērtuļi” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6498 001 0066 un ēkai Virgas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

13. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36/85-2011 un  Nr. 2.3.4/16/1  pagarināšanu  ar XX 

(lēmums Nr.429) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr. 3-36/85-2011 un  Nr. 2.3.4/16/1  

pagarināšanu  ar XX. 



14. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.430) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 
 

 

15. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.431) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 
 

 

16. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.432) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 
 

 

 

 

 

 



17. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.433) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

18. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.434) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

19. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.435) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

20. 

Par zemes Paplakas iela 17, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 001 

0053 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.436) 

 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes Paplakas iela 17, Priekule, Priekules nov., ar kadastra 

apzīmējumu 6415 001 0053 iznomāšanu XX. 

 

 

21. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.437) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

22. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.438) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

23. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.439) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 



Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

24. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.440) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

25. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.441) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

26. 

Par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.442) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov., ar 

kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

27. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.443) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

28. 

Par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.444) 

 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov., ar 

kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

29. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.445) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 
 



30. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.446) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

31. 

Par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.447) 

 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov., ar 

kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

32. 

Par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 

007 0063 iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.448) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov., ar 

kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

 

 

33. 

Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē , Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar  XX 

(lēmums Nr.449) 

 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē , Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar XX. 

 

34. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.450) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 
 

 

35. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.451) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

  Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres māja piešķirama īrē iesniedzējam. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

36. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.452) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 



Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

37. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.453) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, „(4) Īrnieka nāves vai 

rīcībnespējas gadījumā, kā arī dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis, ja tam 

piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.”  

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

38. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.454) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

39. 

Par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

(lēmums Nr.455) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

75.punktu un 77.punktu un Tautsaimniecības un attīstības komitejas 2018.gada 13.09.atzinumu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 



Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādes uzsākšanu. 

 

40. 

Par  nekustamā īpašuma „ Ošenieki” , Virgas pag., Priekules nov. sadalīšanu 

(lēmums Nr.456) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Ošenieki’’, Virgas pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 

 

41. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Dravnieki”, Ozoli, Kalētu pag., Priekules nov.,  

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.457) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „Dravnieki”, Ozoli, Kalētu pag., 

Priekules nov.,  apstiprināšanu. 
 

42. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.458) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami 

īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

43. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.459) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

44. 

Par Dzīvojamās telpas maiņu XX 

(lēmums Nr.460) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr.576, protokols Nr.8, 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres dzīvoklis piešķirams īrē 

iesniedzējam. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 
 

 

45. 

Par Dzīvojamās telpas maiņu XX 

(lēmums Nr.461) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr.576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres dzīvoklis piešķirams īrē 

iesniedzējam. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 
 

 

46. 

Par  Dzīvojamās telpas maiņu Dārza iela 18 dz.62 un Dārza iela 18 dz.24, Priekule, 

Priekules novads 

(lēmums Nr.462) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 15.pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu Dārza iela 18 dz.62 un Dārza iela 18 

dz.24, Priekule, Priekules novads. 
 

 

47. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.463) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres māja piešķirama īrē iesniedzējam.

   

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

48. 

Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2018./2019.mācību 

gadam 

(lēmums Nr.464) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu 

apstiprināšanu 2018./2019.mācību gadam. 

 



49. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

 sākot ar 2019.gada 9.janvāri 

(lēmums Nr.465) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās:  

A.Razma-2015.gadā nobalsojām par iekļaušanos Liepājas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanā. Valstī ceļas dabas resursu nodoklis-2018.gadā -25-30 EUR par tonnu, 2019.gadā 

-42 EUR par tonnu, 2020.gadā-50 EUR par tonnu. Cēlās tarifs arī par apglabāšanu poligonā, tādēļ 

ceļas maksa par atkritumu savākšanu un glabāšanu. Līgums tiks noslēgts līdz 2018.gada 

3.oktobrim. 

Līgumā ir nosacījums ka apsaimniekotājam jāizveido dalītās atkritumu savākšanas laukums. 

Plānots Priekulē, Ķieģeļu ielā 3. Pavisam novadā ir 18 šķirošanas punkti, kurus apsaimniekotājs 

izved vienlaicīgi ar parastajiem gružiem. Šāda sistēma nerosina iedzīvotājus šķirot atkritumus. 

Jaunais atkritumu apsaimniekotājs šķirotos gružus izvedīs atsevišķi. 

 

 Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma  39.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu sākot ar 

2019.gada 9.janvāri. 
 

50. 

 Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules 

Priekules pilsētā un Priekules pagastā ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā 

adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule 

(lēmums Nr.466) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās: 

A.Brauna- ņemot vērā tautsaimniecības komitejā izteiktos iebildumus, kāpņu telpu logu nomaiņai 

Dārza ielā 18, Priekulē, nomaināmo logu skaits samazināts uz 20. 

A.Kvietkausks- uzskata, ka nav pareizi izdarīt darbus un pēc tam sniegt tāmes apstiprināšanai. 

Uzskata, ka skursteņu uzlikšanas izdevumu mājai ‘’Lielās Gobas’’ nav adekvātas. 

I.Avotiņa- ierosina veikt labojumus sagatavotajā lēmumā, izņemot 1.2. un 1.3.punktu. 

A.Brauna- iesaka veidot komisiju, kura apsekotu daudzdzīvokļu mājas un lemtu, kurās ir vai nav 

vērts ieguldīt līdzekļus. 

V.Jablonska- izņemtajās tāmēs jāveic labojumi un jāiesniedz nākošajā tautsaimniecības komitejas 

sēdē, tikai pēc tam tiks pārskaitīti līdzekļi. Ierosina deputātiem oktobrī apsekot daudzdzīvokļu 

mājas Priekulē un Priekules pagastā. 

Dz.Kudums- arī Gramzdas pagastā ir problēma sar daudzdzīvokļu māju uzturēšanu, tādēļ lūdz 

deputātus apsekot arī Gramzdas dzīvokļus. 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta 

pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1. un 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas 

darbiem Priekules pilsētā ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465,  juridiskā adrese Ķieģeļu 

iela 2a, Priekule. 
 

51. 

Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2018. gadā 

(lēmums Nr.467) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā. 
 

 

52. 

Par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS + skolu apmaiņas partnerības projektā 

Nr. 2018-1-PL01-KA229-051249 

(lēmums Nr.468) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS + skolu apmaiņas 

partnerības projektā Nr.2018-1-PL01-KA229-051249. 
 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

53. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 5, Priekule,  

Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.469) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu un  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 



Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu 

Upes iela 5, Priekule,  Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, pirmās mutiskās 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

54. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 3, Priekule,  

Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.470) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu un  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  1 (Mārtiņš Mikāls); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu 

Upes iela 3, Priekule,  Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, pirmās mutiskās 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

55. 

Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12 A , Priekule,  Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.471) 

 

  

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12 A , Priekule,  Priekules 

novads, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

 

 



56. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  “Asari”, Bunkas pagasts,  Priekules novads 

(lēmums Nr.472) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

  

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Asari’’, Bunkas pagasts, 

Priekules novads. 

 

57. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Meļķi”, Priekules pag., Priekules nov.,  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.473) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Meļķi’’, Priekules pag., Priekules nov., 

apstiprināšanu. 

 

58. 

   Par zemes ierīcības projekta  Liepu iela 2, Priekule, Priekules nov.,  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.474) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta Liepu iela 2, Priekule, Priekules nov., 

apstiprināšanu. 

 

 

 

 



59. 

Par amatu savienošanas atļauju A.Driviņai 

(lēmums Nr.475) 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

  

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un amatpersonu darbībā” 

81. panta pirmo daļu, 7.panta piektās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par amatu savienošanas atļauju A.Driviņai. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā septembra mēnesī 

(pielikums uz 2 lp.). 

2. Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.417- Nr.475 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:03 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


